
ZARZĄDZENIE NR 177/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 r. Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinie

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351) oraz § 18 ust. 2 załącznika o uchwały Nr II/23/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 
2018 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - 
Ośrodkowi Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2018 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinie.

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 1



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 1



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 2



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 3



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 4



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 5



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 6



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 7



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 8



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 9



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 10



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 11



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 12



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 13



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 14



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 15



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 16



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 17



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 18



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 19



Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 20



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-913208390

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  10 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8978CE32-1CA8-4D51-96D9-974E092C9B7A. Podpisany Strona 21




